
Uchwala N r XLIH.408.2022  
Rady Gm iny Dąbrówka 

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2022 -  2032.

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1 -

W uchwale Nr X X X I.2 9 1.2022 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2022 -  2032 ( z późn. zm.) dokonuje się 
następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 - „  Wieloletnia Prognoza Finansowa ” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1.

2) załącznik Nr 2 - " Wykaz przedsięwzięć do W PF”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2.

3) Dołącza się objaśnienia do zamian przyjętych w WPF.

§ 2 -

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E  W ODNICZĄ C Y  R A D Y  G M IN Y  DĄ BRÓ WKA

SŁA W O M IR  ROSA

za  organ stanow iący S ŁA W O M IR  RO SA Strona 1 z 15

Kop ia  z dokum entu  podpisanego e lek tron iczn ie  w ygenerow ana  dnia 2022 12.20



załącznik nr 1 do 
uchwały nr XLIII.408.2022 

z dnia 2022-12-12

z  tego:

z tego: w  tym :

w  tym :

W ysz cze gó ln ien ie D ochody ogó łem  x D ochody b ieżące  x
d ocho d y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e 
w p ływ a ch  z 

podatku
d oc ho d o w eg o  od 
o só b  fizy czn ych

d ocho d y  z  ty tu łu  
u d z ia łu  w e 

w p ływ a ch  z 
podatku

d och o d o w e g o  od 
o só b  p ra w n ych

z  su b w en c ji o gó lne j z  ty tu łu  d o ta c ji i 
ś ro dków

p rzez na cz on ych  na 

c e le  b ie ż ą ce  x ^

p o zos ta łe  dochody 

b ieżące z  pod a tku  od 
n ie ru ch om o śc i

D ochody

m a ją tko w e *

ze  sp rze da ży  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o raz 
śro dków

p rzez na cz on ych  na 
in w e s tyc je

ip 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5,1 1.2 1.2.1 1.2.2

W yko n an ie  2019 45  728 995,89 43  443 447,53 7  938  2 78 ,00 148 7 70 ,75 10 2 0 3 1 0 3 ,0 0 14 509 916,91 1 0 6 4 3  378,87 5 307 9 98 ,96 2 285 548 ,36 6 022 ,08 2 2 79  5 26 ,28

W yko n an ie  2020 56 815 519,50 51 041 743,69 8 328 036,00 225 206,34 10 128 9 54 ,00 18 131 4 82 ,48 14 228  064,87 6  8 9 4 1 1 6 ,4 9 5 773  775,81 29 129,85 5 7 44  6 45 ,96

P lan  3 kw . 2021 56 630 797,09 53  889 289,10 9 288  9 22 ,00 2 80  0 00 ,00 10 539  3 06 ,00 16 041 6 28 ,49 17 739  432,61 7  800  0 00 ,00 2 741 507 ,99 500 0 00 ,00 2  241 5 07 ,99

2022 65 363 361,92 62 419  354,33 11 3 0 3 8 3 4 ,5 7 247 4 84 ,00 11 2 7 2  2 13 ,00 19 487  4 35 ,56 20 108 387,20 9 165 0 00 ,00 2 944  007 ,59 500 0 00 ,00 2 4 44  0 07 ,59

2023 71 167 359,25 62 064 379,00 12 250 0 00 ,00 2 60  0 00 ,00 12 4 9 9 1 1 9 ,0 0 13 000  0 00 ,00 24 055  260,00 10 500  0 00 ,00 9 102 980 ,25 0 ,00 9  102 9 80 ,25

2024 61 900 800,00 57 932 500,00 11 000 0 00 ,00 170 0 00 ,00 10 500  0 00 ,00 15 655 0 00 ,00 20 607  500,00 11 600  0 00 ,00 3 968  300,00 0 ,00 2 500 0 00 ,00

2025 60  300 000,00 56  800 000,00 11 800 0 00 ,00 170 0 00 ,00 10 8 0 0  0 00 ,00 15 300 0 00 .00 18 7 3 0  0 00 ,00 11 100 0 00 ,00 3 500 000 ,00 0 ,00 2 500 0 00 ,00

2026 59 400 000,00 56 800 000,00 11 7 0 0 0 0 0 ,0 0 180 0 00 ,00 10 7 0 0  0 00 ,00 15 200 0 00 ,00 19 0 2 0  000,00 10 800  0 00 ,00 2 6 0 0  000 ,00 0 ,00 2 6 00  0 00 ,00

2027 59 800 000,00 57 300 000,00 11 750 0 00 ,00 185 0 00 ,00 10 800  0 00 ,00 15 300 0 00 ,00 19 2 6 5  000,00 10 900  0 00 ,00 2 500 000 ,00 0 ,00 2  5 00  0 00 ,00

2028 57 200 000,00 56  200 000,00 11 800  0 00 ,00 190 0 00 ,00 10 9 0 0  0 00 ,00 15 600  0 00 ,00 17 7 1 0  000,00 11 000  0 00 ,00 1 000  000 ,00 0 ,00 1 0 00  0 00 ,00

2029 58 000 000,00 57 000  000,00 11 850  0 00 ,00 195 0 00 ,00 11 0 0 0 0 0 0 ,0 0 15 700  0 00 ,00 18 2 5 5  000,00 11 2 0 0 0 0 0 ,0 0 1 000  000 ,00 0,00 1 0 00  0 00 ,00

2030 61 000 000,00 60 000  000,00 11 900  0 00 ,00 2 00  0 00 ,00 11 1 0 0 0 0 0 ,0 0 16 800  0 00 ,00 20 0 0 0  0 00 ,00 11 300  0 00 ,00 1 000  000 ,00 0 ,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

2031 60  500 000,00 59 500 000,00 11 950  0 00 ,00 2 0 5 0 0 0 ,0 0 11 2 0 0 0 0 0 ,0 0 16 7 0 0 0 0 0 ,0 0 19 245  000,00 11 400  0 00 ,00 1 000  000 ,00 0 ,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

2032 60 500 000,00 59 5 0 0 0 0 0 ,0 0 11 950  000,00 205 0 00 ,00 11 2 0 0 0 0 0 ,0 0 16 700 0 00 ,00 19 245 000,00 11 400  0 00 ,00 1 000  000 ,00 0 ,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

Wieloletnia prognoza finansowa 1)
U s ta lo n a  na  la ta  2 0 2 2 -2 0 2 5  re la c ja  z  art. 2 4 3  (p o z . 8 .3 , 8 .3 .1 , 8 .4  i 8 .4 .1 )  z o s ta ła  o b lic z o n a  w e d łu g  ś re d n ie j 3 - le tn ie j

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 2 z 15



* W zó r m oże  być  stosowany także w układzie  p ionow ym , w  którym  poszczególne pozyc je  są p rzedstaw ione  w  ko lum nach , a la ta  w  w ierszach

' '  Zgodn ie  z art. 227 ustawy z dnia  27 s ierpnia 2009  r. o finansach pub licznych  (Dz. U. z 2019  r. poz. 869, z póżn. z m .), zw anej d a le j .ustaw ą", w ie lo le tn ia  prognoza finansow a obe jm u je  okres roku budżetow ego  o raz co  na jm n ie j trzech  ko le jnych  lat. W  sy tuac ji d łuższego  okresu p rognozow ania  finansow ego  w zó r s tosu je  się  d la  lat
w ykracza jących  poza m in im a lny  (4-le tn i) okres p rognozy, w yn ika jący z art. 227 ustawy.

Jl W  pozyc ji w ykazuje  się  dochody o charakte rze  ce low ym , które jednostka  o trzym u je  od podm io tów  zew nętrznych. W  szczegó lnośc i pozyc ja  o be jm u je  dotac je  ce low e z budżetu  państwa na zadania  b ieżące o raz dotac je  i ś rodki na finansow an ie  w ydatków  b ieżących  na rea lizac ję  zadań finansow anych  z udz ia łem  środków , o których
m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozyc ji n ie w ykazuje  się natom iast dochodów  zw iązanych  ze szczegó lnym i zasadam i w ykonyw an ia  budżetu  je dnos tk i w yn ika jącym i z odrębnych  ustaw, o  których  m ow a w  art. 237 ust. 1 ustawy.

' W  pozyc ji w ykazu je  się  pozostałe dochody b ieżące w  szczególności kwoty podatków  i opła t lokalnych .

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 3 z 15



z tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W ysz cze gó ln ien ie W yd a tk i o gó łe m  x

W yd a tk i b ieżące x
na w yn a g ro d ze n ia  i 

sk ła d k i od  n ich  
n a liczan e

z  ty tu łu  porę cze ń  i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  i 
p o rę cze n ia  
pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo b ow ią za ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art.

243  u s ta w y*

w yd a tk i na obs ług ę  

d ługu  *

o ds e tk i i d ysko n to  
pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z lim itu  
sp ła ty  zo b ow ią za ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art, 

243  u staw y, w  
te rm in ie  n ie 

d łu ż szym  n iż  90 dni 
po zako ń cze n iu  

p ro g ram u, p ro jektu  
lub  za d an ia  i 
o trzym a n iu  

re fundac ji z  tych 
śro dków  (bez 

o ds e tek  i d ysko n ta  
od z o b ow ią za ń  na

w k ła d  kra jow y ) *

o ds e tk i i d ysko n to  
pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  zo b ow ią za ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art. 
243  u staw y, z  ty tu łu  

zo b ow ią za ń  
z a c ią g n ię tyc h  na

w k ła d  k ra jo w y  *

p ozos ta łe  o ds e tk i i 
d ysko n to  

pod le ga ją ce  
w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b ow ią za ń , o 
k tó rym  m ow a w  art.

243  u s ta w y *

W yd a tk i m a ją tko w e  *

In w e styc je  i zaku p y  
in w es tycy jn e , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 
236  ust. 4  pkt 1 

u staw y

w yd a tk i c  
ch a ra k te rze  

d o ta cy jn ym  na 
in w e s ty c je  i z a ku p y  

in w e s tycy jn e

Lp 2 2.1 2. 1.1 2 . 1.2 2. 1.2.1 2 . 1.3 2 . 1.3.1 2 . 1.3.2 2. 1.3.3 2.2 2.2.1 2.2 . 1.1

W y ko n an ie  2019 46 426  016,45 42  171 155,41 15 805  520,61 0 ,00 0,00 4 88  0 64 ,82 10 000,00 0 ,00 0,00 4  254  8 61 ,04 4 254 8 61 ,04 347  3 00 ,00

W y ko n an ie  2020 53 703 685,57 49 369  328,91 17 679  2 80 ,09 0 ,00 0,00 4 26  557,64 0 ,00 0,00 0,00 4  334 3 56 ,66 4  334 356,66 884  640,81

P lan 3 kw . 2021 64 234 2 23 ,17 51 634  625,65 1 9 4 0 1  6 96 ,30 0 ,00 0,00 4 00  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 12 599 597,52 12 599 597 ,52 371 384,00

2022 7 2 9 9 5  955,27 61 357 485,62 21 567 7 14 ,06 0 ,00 0,00 726 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 11 638 4 69 ,65 11 638  469 ,65 930  500,00

2023 68 195 476,79 44 4 0 0 6 5 7 ,7 9 20  000  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 380 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 23  794  819,00 0,00 0 ,00

2024 57 123 800,00 45 395 220,00 20 100 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 11 728 580,00 0,00 0 ,00

2025 55 770 500,00 49 000 000,00 20 200  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 340 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 6 770 500,00 0,00 0 ,00

2026 56 800 000,00 50 000  000,00 20 300  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 3 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 6 800 0 00 ,00 0,00 0 ,00

2027 57 696  330,00 50 500  000,00 2 0 4 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 3 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 7 196 330,00 0,00 0 ,00

2028 56 000  0 00 ,00 51 000  000,00 20  500  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 300 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 5 0 0 0  0 00 ,00 0,00 0 ,00

2029 56 800 0 00 ,00 51 500  000,00 20 600  0 00 ,00 0 ,00 0,00 2 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 5  300 0 00 ,00 0,00 0 ,00

2030 59 000  000,00 52 000  000,00 20  700  0 00 ,00 0 ,00 0,00 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 7 000  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 58 500 000,00 52 5 0 0 0 0 0 ,0 0 20  800  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 150 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 6 000  0 00 ,00 0,00 0 ,00

2032 59 500 000,00 53 500 000,00 20  900  0 00 ,00 0 ,00 0,00 150 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 6  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 4 z 15



W ysz cze gó ln ien ie W yn ik  budżetu  x

w tym :

P rz ych od y  budże tu  x

z  tego:

Kwota
prognozow ane j 

nadw yżki budżetu 
p rzeznaczana  na 
sp ła tę  kredytów , 

pożyczek  i wykup 
pap ie rów  

w a rtośc iow ych  ^

K redyty , pożyczk i, 
e m is ja  p ap ie rów  

w a rto śc io w ych  x

w  tym :

N a dw yżka  
b udże tow a  z  lat 

u b ie g ły c h x

w  tym :

W o ln e  śro dk i, o  
k tó rych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2 pk t 6

u s ta w y x

w  tym :

na p o k ry c ie  d e ficy tu  

bud że tu  x

na  p o k ry c ie  d e ficy tu  

bud że tu  x

na p o k ry c ie  de ficy tu  

bud że tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W y ko n an ie  2019 -697  020,56 0,00 4  219 089 ,37 3 988  530,00 697  0 20 ,56 0,00 0 ,00 230 559,37 230  559,37

W y ko n an ie  2020 3 111 833,93 0,00 5 481 941 ,85 4  537 670,00 2 381 7 87 ,00 944 271,85 944  271,85 0 ,00 0 ,00

P lan  3 kw. 2021 -7 6 0 3 4 2 6 ,0 8 0,00 8  699  045,11 2 296 586,74 0 ,00 5 4 5 7  4 70 ,68 5 4 5 7  470,68 944  9 87 ,69 0 ,00

2022 -7 6 32  593,35 0,00 9  614  357 ,85 2 0 0 0  0 00 ,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 4  716 558,39 4 716  558,39 2  897 799,46 916  0 34 ,96

2023 2 971 882,46 2 971 882,46 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2024 4 777 000,00 4 777 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 4  529 500,00 4 529 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 2 600  000,00 2 600  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2027 2 103 670,00 2 103 670,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2028 1 200 000,00 1 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 2 000  000,00 2 000 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 2 0 0 0  000,00 2 000 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2032 1 000 000,00 1 000  000,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

^  Inne przeznaczen ie  nadw yżki budżetow ej w ym aga określen ia  w ob jaśn ien iach do w ie lo le tn ie j p rognozy finansow ej.

^  W  pozyc ji na leży u jąć środki p ien iężne znajdu jące się na rachunku budżetu  pochodzące  z nadw yżek poprzedn ich  budżetów , łą czn ie  z n iew ykorzystanym i środkam i, o których m ow a w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 5 z 15



z  tego: z  tego:

w  tym: w  tym : z  tego :

w  tym :

W ysz cze gó ln ien ie

S p ła ty  udz ie lonych  
pożycze k  w  la tach

u b ie g ły c h x na pok ryc ie  deficy tu  

b u d ż e tu x

Inne  p rzych o dy  
n iez w ią za n e  z 
z a c ią gn ię c ie m

d ług u  x
na p o k ry c ie  d e ficy tu  

bud że tu  x

R o zch o dy  budże tu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita ło w ych  

k re dy tó w  i p ożycze k  
o ra z  w yku p  p ap ie rów

w a rto śc io w ych  x

łą czn a  kw o ta  
p rzyp ad a jących  na 

d an y  rok kw o t 
us taw ow ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  z o b ow ią za ń  x

kw o ta
p rzyp a d a ją c ych  na 

d an y  ro k  kw o t 
w y łą cze ń  

o k re ś lo n ych  w  art.

243  u st. 3  u s ta w y x

kw o ta
p rz yp ad a jąc ych  na 

d an y  ro k  kw o t 
w y łą cze ń  

o kre ś lo n ych  w  art. 

243  ust. 3a u s ta w y  x

ip 4 4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W y ko n an ie  2019 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2  404  825 ,00 2 4 0 4  8 25 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

W yko n a n ie  2020 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 155 883 ,00 2  155 8 83 ,00 681 0 60 ,00 340 530,00 340  530 ,00

P lan 3 kw . 2021 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 095  619 ,03 1 095 619,03 0,00 0 ,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 981 764 ,50 1 981 764,50 0,00 0 ,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 971 882 ,46 2 971 882,46 0,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4  777 000 ,00 4 777 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4  529 500,00 4 529 500,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  600  000 ,00 2 600 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2027 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 2 1 0 3  670 ,00 2  103 6 70 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2028 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 200  000 ,00 1 200 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 200 000 ,00 1 200 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2030 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 000  000 ,00 2 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 000  0 00 ,00 2 000  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2032 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 000  0 00 ,00 1 000  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W  pozyc ji na leży u jąć w  szczególności przychody pochodzące z p ryw atyzac ji m a ją tku  jednos tk i sam orządu  te ry toria lnego .

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20



R o zch o dy  b ud że tu , z  tego: w  tym : Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

W ysz cze gó ln ien ie kw o ta  w y łą cze ń  z 
ty tu łu w cze śn ie jsze j 
sp ła ty  zobow iązań , 
okreś lon ych  w  art, 
243  ust. 3b  ustaw y

śro dkam i now ego 
zobow iązan ia

w o lnym i ś ro d k a m i, o 
k tó rych  m o w a  w  art, 

217 ust. 2  pk t 6 
ustaw y

in n y m i śro dkam i kw o ta
p rz yp ad a jąc ych  na 

d an y  rok kw o t 
pozos ta łych  
usta w o w ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  
sp ła ty  z o b o w ią z a ń "

Inne  rozchody 
n iez w ią za n e  ze

s p ła tą  d ługu  x

K w ota  d ługu  *

kw o ta  d ług u , k tó re g o  
p lan o w a na  sp la ta  

d ok o n a  s ię  z 

w yd a tkó w  *

R ó żn ica  m ię dzy  
d ocho d a m i 
b ież ący m i a 
w yd a tka m i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ię dzy  
d ocho d a m i 
b ieżącym i, 

sko ryg o w a n ym i o

środki®^ a w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

LP 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W yko n a n ie  2019 X X X X 0,00 0,00 2 2 1 7 7  4 08 ,70 0 ,00 1 272 2 92 ,12 1 502 8 51 ,49

W yko n a n ie  2020 X X X X 0,00 0,00 24 559 195,70 0 ,00 1 672  4 14 ,78 2 6 16  6 86 ,63

P lan  3 kw . 2021 X X X X 0,00 0,00 24 805 211,70 0 ,00 2  254 6 63 ,45 8 657 121,82

2022 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 24 382 0 52 ,46 0 .00 1 061 868,71 8 6 76  2 26 ,56

2023 X X X X 0,00 0 ,00 21 4 1 0 1 7 0 ,0 0 0 ,00 17 6 6 3 7 2 1 ,2 1 17 663  721,21

2024 X X X X 0,00 0,00 16 633 170,00 0 ,00 12 537 280 ,00 12 537 2 80 ,00

2025 X X X X 0,00 0,00 12 103 670,00 0,00 7 800 000,00 7 800 0 00 ,00

2026 X X X X 0,00 0 ,00 9  503 670 ,00 0 ,00 6  800 0 00 ,00 6 800 0 00 ,00

2027 X X X X 0,00 0 ,00 7 4 0 0  000 ,00 0 ,0 0 6  8 0 0 0 0 0 ,0 0 6 8 0 0  0 00 ,00

2028 X X X X 0,00 0 ,00 6  200 000 ,00 0 ,00 5  2 0 0 0 0 0 ,0 0 5  200  0 00 ,00

2029 X X X X 0,00 0,00 5 0 0 0  000 ,00 0 ,00 5 500 0 00 ,00 5 500 0 00 ,00

2030 X X X X 0 ,00 0,00 3 000  000,00 0 ,00 8 000  0 00 ,00 8  0 00  0 00 ,00

2031 X X X X 0 ,00 0,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 7  000  000,00 7 0 00  0 00 ,00

2032 X X X X 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 6  000  000,00 6  0 0 0 0 0 0 ,0 0

8) Skorygow anie  o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy pow iększenia  o odpow iedn ie  d la  roku p rognozy p rzychody wskazane  w  art. 217 ust. 2 ustawy. S kutk i finansow e w yłączeń  ogran iczenia , o k tórym  m ow a w  art. 242  ustawy, zaw arte  w  innych  ustawach na leży u jąć w  ob jaśn ien iach  dołączanych  do w ie lo le tn ie j 
prognozy finansow ej zgodnie  z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 7 z 15



W ysz cze gó ln ien ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zo b ow ią za ń

R e lac ja  o kreś lon a  po 
lew ej stron ie  

n ie ró w n ośc i w e 
w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  ust. 
1 u staw y (po 

u w zg lędn ien iu  
zobow iązań  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon e g o  
przez je dn o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria ln e g o  o raz 
po uw zg lęd n ien iu  

ustaw ow ych  
w yłą cze ń

p rzypada jących  na 

dany rok)x

R e lac ja  o k reś lona  po praw e j s tron ie  
n ie ró w n ośc i w e w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  
art. 243 ust. 1 ustaw y, usta lo na  d la  danego  

roku (w skaźn ik  je d n o ro c z n y )x

D o pu sz cza lny  lim it 
sp ła ty  zo b ow ią za ń  

o k re ś lo n y  po praw e j 
s tro n ie  n ie rów nośc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  
m o w a  w  art. 243 

usta w y, po 
uw zg lęd n ien iu  
u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , o b licz o n y  
w  opa rc iu  o p lan  3 

kw a rta łu  roku 
p op rze d za ją ce g o  

p ie rw sz y  rok 
p ro g n oz y  (w ska źn ik  
u s ta lo ny  w  o pa rc iu  o 

ś re d n ią  
a ry tm e ty c z n ą  z 

p op rze d n ich  la t)x

D o p u sz cza ln y  lim it 
sp ła ty  zo b ow ią za ń  

o k re ś lo n y  po  praw e j 
s tro n ie  n ie ró w n ośc i 
w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  a rt. 243  
usta w y, po 

uw zg lęd n ien iu  
usta w o w ych  

w y łą cze ń , o b licz o n y  
w  o p a rc iu  o 

w yko n a n ie  roku 
p op rze d za ją ce g o  

p ie rw sz y  rok 
p ro g n ozy  (w ska źn ik  
u s ta lo ny  w  o pa rc iu  o 

ś re d n ią  
a ry tm e ty c z n ą  z 

p op rze d n ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 
sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zobow ią za ń  
o k reś lon e go  w  art. 

243  u staw y, po 
uw zg lęd n ien iu  

z o b ow ią za ń  zw ią zku  
w sp ó łtw o rzon e g o  
p rzez  je dn o s tkę  

sam orządu  
te ry to ria ln e g o  o ra z  
po uw zg lęd n ien iu  

u s taw ow ych  
w y łą cze ń , 

o b licz o n e g o  w  
o p a rc iu  o  p lan  3 
k w a rta łów  roku 

p o p rze d za ją ce g o  rok 

b ud że to w yx

In fo rm a c ja  o 
spe łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo b ow ią za ń  
o k reś lon e go  w  art. 

243  ustaw y, po 
uw zg lęd n ien iu  

zobow iązań  zw ią zku  
w sp ó łtw o rzon e g o  
p rzez  je d n o s tk ę  

sam orządu  
te ry to ria ln e g o  o ra z  
po uw zg lęd n ien iu  

usta w o w ych  
w y łączeń , 

o b licz o n e g o  w 
opa rc iu  o  w yko n a n ie  

roku
p op rze d za ją ce g o  rok 

b u d że to w y*

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W yko n a n ie  2019 0,00% X 6,12% X X X X

W y ko n an ie  2020 0,00% X 5,88% X X X X

P lan 3  kw . 2021 0,00% 7,94% 9,26% X X X X

2022 6,31% 4,19% 5,35% 7,09% 7,29% T A K T A K

2023 6,83% 36,78% 36,78% 6,83% 7,03% T A K T A K

2024 12,13% 30,48% 30,48% 17,13% 17,33% T A K T A K

2025 11,73% 19,61% X 24,20% 24,20% T A K T A K

2026 7,02% 17,12% X 15,84% 16,12% T A K T A K

2027 5,75% 16,93% X 17,42% 17,69% T A K T A K

2028 3,69% 13,55% X 19,01% 19,28% T A K T A K

2029 3,51% 13,92% X 19,81% 19,81% T A K T A K

2030 5,09% 18,98% X 21,20% 21,20% T A K T A K

2031 5,02% 16,71% X 18,66% 18,66% T A K T A K

2032 2,69% 14,37% X 16,69% 16,69% T A K T A K

U s ta lo n a  na  la ta  2 0 2 2 -2 0 2 5  re la c ja  z  art. 2 4 3  (p o z . 8 .3 , 8 .3 .1 , 8 .4  i 8 .4 .1 )  z o s ta ła  o b lic z o n a  w e d łu g  ś re d n ie j 3 - le tn ie j

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dohumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 8 z 15



W ysz cze gó ln ien ie

F inansow an ie  p ro g ram ó w , p ro je k tó w  lub  za d ań  re a lizo w a ny ch  z  u dz ia łe m  śro dk ów , o k tó rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

D ochody b ieżące  na 
p ro g ram y , p ro jekty  

lub  zadan ia  
fin a nsow a n e  z 

u dz ia łe m  śro dków , o 
k tó rych  m ow a w  art, 

5 ust. 1 p k t 2 i 3

u staw y x

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

p ro g ram y , p ro jekty  
lub  za d an ia  

fin a ns ow a n e  z 
u dz ia łe m  środków , 
o  k tó rych  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  na 
p ro g ram y , p ro jekty  

lub  za d an ia  
fin a ns ow a n e  z 

u dz ia łe m  ś ro dków , o 
k tó rych  m o w a  w  art. 

5 u st. 1 p k t 2  i 3

u s ta w y x

w  tym :

D otacje  i ś rodk i o 
ch a rakte rze  
b ieżącym  na 

rea lizac ję  program u, 
p ro jektu  lub  zadania 

finansow anego  z 
u dz ia łem  środków , o 
k tórych  m ow a w art. 

5 ust. 1 pkt 2

u s ta w y*

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

p ro g ram y , p ro jekty  
lub  za d an ia  

fin a n s o w a n e  z 
u dz ia łe m  środków , 
o  k tó rych  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

u staw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  na 
p ro g ram y , p ro jekty  

lub  za d an ia  
fin a ns ow a n e  z 

u dz ia łe m  ś ro dków , o 
k tó rych  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 pk t 2 

u s ta w y *

w  tym :

ś ro dk i o k re ś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

u staw y

ś ro dk i o k reś lon e  w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustaw y

fin a ns ow a n e  
ś ro dk am i 

o k re ś lo n ym i w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u staw y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W y ko n an ie  2019 235 568,40 235 568,40 200 3 29 ,59 500 404,31 500  404,31 500 404,31 240 126,40 240  126,40 200  329,59

W y ko n an ie  2020 0 ,00 1 5 0 3 4 5 3 ,3 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 2 1 1 0 1 0 ,7 2 0 ,00

P lan  3 kw . 2021 313 353,64 313 353,64 2 7 3 6 5 6 ,0 8 1 8 30  680,00 1 830 6 80 ,00 1 830  680,00 6 63  4 92 ,22 6 6 3 4 9 2 ,2 2 535  124,36

2022 31 000,00 31 000,00 2 6 1 2 6 ,8 0 1 4 56  0 07 ,17 1 456  007,17 1 418  697,37 4 0  838,00 40  838,00 26 126,80

2023 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 500,00 0 ,00 0 ,00

2024 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2027 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2028 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2029 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2030 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2032 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 9 z 15



W ysz cze gó ln ien ie

In fo rm a c je  u zu pe łn ia ją ce  o  w yb ran yc h  ka te g o ria ch  fin a ns ow y ch

W yd a tk i m a ją tkow e  
na p rogram y, 
p ro jekty  lub 

zadan ia  
fin a nsow a n e  z 

u dz ia łe m  środków , 
o  k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pk t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i o b ję te  
lim ite m , o  k tó rym  
m o w a  w  art. 226  

ust. 3 pkt 4  ustaw y

z  tego:

W yd a tk i b ieżące  na 
p o k ry c ie  u jem n e go  

w yn iku  
fin a nsow e g o  

sa m o d z ie ln e g o  
p u b liczn e g o  

za k ła du  op ie k i 
zd row o tne j

W yd a tk i na sp ła tę  
zo b ow ią za ń  

p rz e jm o w a n y ch  w 
zw ią zku  z 

lik w id a c ją  lub 
p rz ek sz ta łce n iem  

sa m o d z ie ln e g o  
pub liczn e g o  

za k ła du  o p ie k i 
zd row o tne j

K w ota  zobow iązań  
zw ią zku

w sp ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  
te ry to ria ln e g o  

p rzyp a d a ją c ych  do  
sp ła ty  w  d an ym  roku 

budże to w ym , 
pod le ga ją ca  

d o licz e n iu  z g o dn ie  z 

art. 244  u s ta w y*

K w ota  zobow iązań  
w yn ika ją c ych  z 
p rz e ję c ia  p rzez 

je d n o s tk ę  
sam orządu  

te ry to ria ln e g o  
z o b ow ią za ń  po 
likw id ow a n ych  i 

p rzeksz ta łca n ych  
sam o rząd o w ych  

o so ba ch  p raw nych

W yd a tk i m a ją tkow e  
na program y, 
p ro jekty  lub 

zadan ia  
finansow ane  z 

udz ia łem  środków , 
o  k tórych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pk t 2 

ustaw y

w  tym :

b ieżące m a ją tkow e
fin a ns ow a n e  

śro dkam i 
o k re ś lo n ym i w  art. 

5 ust. 1 p k t 2 
ustaw y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W y ko n an ie  2019 681 305,61 681 305,61 340 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W y ko n an ie  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

P lan  3 kw . 2021 3 328 562,81 3 328 562,81 1 5 44  7 90 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2 0 2 2 1 518 693,17 1 5 1 8 6 9 3 ,1 7 4 7 2 1 7 5 ,3 7 5 136 453 ,02 1 2 0 2 1 1 9 ,0 2 3 934 334,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 17 4 15  4 07 ,67 1 125 127,67 16 290 280 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 755 363,25 26  7 83 ,25 11 728 580 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 155 0 00 ,00 0 ,00 155 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2028 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2029 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2030 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2031 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2032 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20



W ysz cze gó ln ien ie

In fo rm a c je  u zu pe łn ia ją ce  o  w yb ran yc h  ka tegoriach  fin a nsow ych

S pła ty , o  k tórych  
m ow a w  poz. 5.1, 

w yn ika jące  
w y łą czn ie  z ty tu łu 

zobow iązań  ju ż

za c ią gn ię tych  *

W ydatki

zm n ie js za ją ce  d ług  x

w  tym :

K w ota
w z ro s tu ( f) /s p a d k u (- )  

kw o ty  d ługu 
w yn ika ją c a  z  ope ra c ji 

n iekaso w ych  (m .in . 
u m orze n ia , różn ice  

ku rso w e)

W cze śn ie js za  
sp la ta  zob ow ią za ń , 
w y łą czo n a  z lim itu  
sp ła ty  zo b ow ią za ń , 

d o k o n yw a n a  w 
fo rm ie  w yd a tkó w  

budże tow ych

W yku p  p ap ie rów  
w a rto śc io w ych , 

sp ła ty  ra t k re dy tó w  i 
p o ż ycze k  w ra z  z 

n a le żn ym i odse tka m i 
i d ysko n te m , 
o dp o w ie dn io  

e m ito w an yc h  lub  
za c ią g n ię tyc h  do 

ró w n o w a rto śc i kw o ty 
u by tku  w  

w yko n a nych  
d ocho d a ch  je d n o s tk i 

sa m o rząd u  
te ry to ria ln e g o  

będ ą ce g o  sku tk iem  
w ys tą p ie n ia

C O V ID -1 9 *

W yd a tk i b ieżące  
pod le ga ją ce  

u s ta w o w e m u  
w y łą cze n iu  z lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń 9 !

sp la ta  zo b ow ią za ń  
w ym a g a ln ych  z la t 

pop rze d n ich , innych  

n iż  w  poz. 1 0 .7 .3 *

s p la ta  zo b ow ią za ń  
za licza n ych  do  ty tu łu  
d łu ż n e g o  -  k re dy t i 

p o ż yczk a  *

w  tym :

w yp ła ty  z ty tu łu  
w ym a g a ln ych  

porę cze ń  i gw ara n c ji
X

zo b ow ią za ń  
z a c ią g n ię tyc h  po 

dn iu  1 s tyczn ia  2019  

r . *

w  tym :

d o k o n yw a n a  w  
fo rm ie  w yda tku  

b ież ące g o  *

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W yko n an ie  2019 2 4 2 4  825,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

W y ko n an ie  2020 1 363 869,74 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 100 0 00 ,00

P lan  3 kw . 2021 1 095 619,03 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -2 6 8  250,71 X 0,00 0 ,00

2022 1 981 764,50 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -34  509,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2023 2 971 882,46 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2024 4 527 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2025 4 129 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2026 2 600 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2027 2 103 670,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2029 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2030 1 000 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2031 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2032 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00
Q\

W  pozyc ji na leży u jąć Kwoty w ydatków  bieżących, o Które zostają pom nie jszone  w ydatk i b ieżące budżetu  przy w y liczan iu  lim itu  sp ła ty  zobow iązań  okreś lonego  po praw ej s tronie  n ierów ności we w zorze, o k tórym  m ow a w  art. 243  ustawy, na podstaw ie  odrębnych ustaw, bez w ydatków  b ieżących  na obsługę 
długu. W  szczególności należy u jąć w ydatk i pon iesione w  celu rea lizac ji zadań  zw iązanych  z p rzec iw dz ia łan iem  C O V lD -19 .

In fo rm ac je  zaw arte  w  te j części w ie lo le tn ie j prognozy finansow ej, w  tym  o spełn ieniu  re lac ji okreś lone j w  art. 243 ustaw y zostaną  a u tom a tyczn ie  wygenerow ane  przez ap likac ję  w skazaną przez M in is tra  F inansów , o k tóre j m ow a w  § 4 ust. 1. na podstaw ie  danych  h is torycznych  o raz prognozow anych  przez 
je dnos tkę  sam orządu  tery toria lnego . Autom atyczne  w yliczen ia  danych na podstaw ie  w a rtośc i h is torycznych  i p rognozow anych  przez je dnos tkę  sam orządu  te ry toria lnego  dotyczą  w  szczegó lnośc i także  pozyc ji 8 .3  -  8.3.1 i p ozyc ji z  sekc ji 12.

- pozyc je  oznaczone  sym bo lem  „x ‘  sporządza się na okres prognozy kwoty d ługu , zgodnie  z art. 227 ust. 2 ustawy. O kres ten nie pod lega  w yd łużen iu  w  sy tuac ji p lanow an ia  w ydatków  z ty tu łu  n iew ym aga lnych  poręczeń  i gw aranc ji. W  przypadku  p lanow ania  w ydatków  z  ty tu łu  n iew ym aga lnych  poręczeń i gw arancji 
w  okres ie  d łuższym  n iż  okres, na który  zac iągn ię to  o raz planu je  się zac iągnąć zobow iązan ia  d łużne , in fo rm ac ję  o w ydatkach  z ty tu łu  n iew ym aga lnych  poręczeń  i gw arancji, w ykracza jących  poza w spom niany okres, na leży za m ie śc ić  w  ob jaśn ien iach  do w ie lo le tn ie j prognozy finansow ej.

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr XLIII.408.2022  

z dnia 2022-12-12

kw oty w  z ł

L-P N azw a i cel
Jednostka  

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne nakłady  

finansow e Lim it 2 0 22 Limit 2 0 2 3 Lim it 20 24 Lim it 2 0 2 5 Lim it
zob ow iązań

Od Do

1
l . a
t .b

1.1 ' 

1.1.1 .

W y d a tk i n a .p rze d s ię w z ię c ia -o g ó te m  (1 .1 + 1 .2+ 1 ,3 )
- w yd a tk i b ieżące

W y d a tk i na prog ram y, p ro je k ty  lub  ża d a n ia ‘ zw ią z a n e  z  p ro g ra m a m i re a liz o w a n y m i z  u d z ia łe m  ś rd d k ó  
w  a rt.5  ust.1 pk t 2 i 3 us ta w y  z dn ia  27
tego:
- w yd a tk i b ie żą ce  .■

-

-------- -----------

w, o k tó ryc  
4 0 ,z p ó ź n i
Ś S iS S S t f

m .), z • •

„ i  . '* ,2 .  362 530,04

7  7  ■ 44 77 .180 00  

10 000,00

-,k - 5 i 3?3 S ? '92-
*.-.‘ ,-"1  *202 ' 19,02 
;  « ;ś .3  934 334,00

17 415  407,67 

................. . . . .

„11.765.363,25 
26 783,25

0,00

155 000,00 :• .0 34 462 224,04 
2 354 030,04 

. . .3 2 1 0 8  194,00

■ 984 400,00
i- .- .- . . .  ■ .

5 500,00

1.1.1 5
W drożen ie  jednolitych standardów  obsługi inwestora dla jst 
w ojew ództw a m azow ieckiego - podniesienie standardów  obsługi 
inwestorów

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 20 2 0 23 10 000.00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 5 500,00

1 1 2 - w yd a tk i m a ją tko w e  .. . . . .  . . - 4 467,180,00. 978 900,00 st
.978 900.00

1 .1 .2 .8 Zag ospodarow an ie terenu w okół izby tradycji rybackich - stw orzenie  
w łaściw ej bazy kulturalnej - stw orzenie w łaściwej bazy kulturalnej

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2021 2 0 22 628 500.00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00

1 .1 .2 .9
R ozbudow a S U W , budowa sieci w odociągowej w raz  z  przyłączam i 
oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków  na te ren ie  Gminy. - 
zaopatrzen ie  ludności w  w odę pitną

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2019 2 0 22 3 838 680,00 376 400,00 0,00 0,00 0,00 376 400,00

1.2 
1.2.1 
1.2 .2  
1.3 ; 

1.3.1 -

W y d a tk i na  p rog ram y, p ro jek ty , lub  za d a n ia  zw ią z a n e  z  u m o w a m i pa rtners

- w yd a tk i m a ją tk o w e .
W y d a tk i na p rog ram y, p ro je k ty  lub  z a d a n ia .p o zo s ta łe  j( in n e  n iż  w ym ien ione
- w yd a tk i b ie ż ą ce  . . '-

tw a. p u b lic zn o -p ryw a tn e g o , 

w  p k t 1.1 i 1 .2 ),z te g o

z  tego :

-V

--------------------

m rn m tP ti

- 0,00 
4 154 553,02 i  1199  119,02

"  4 )2  907.67 

• "1 2 3  927,07

11 755 363,25

0,00
. . 0,00

■ 155 000,00 

\  0,00

, . 0,00 

0,00 

0,00

33 477  824,04 

' 2 348  530,04

1.3.1.1
Rozw ój i zapew nien ie utrzym ania technicznego System u e-U rzą d , w  
tym oprogram ow ania E Z D  i portalu W rota M azow sza - rozwój 
ekektronicznej administracji

U rząd G m iny w  
Dąbrów ce 2021 20 23 17 500.00 6  000,00 7 500,00 0,00 0,00 13 500,00

1 .3 .1 .2 O rgan izacja lokalnego transportu zbiorowego na tere ie G m iny  
D ąbrów ka - stw orzenie w łaściwej kom unikacji autobusow ej

Urząd G m iny w  
Dąbrów ce 2 0 22 2023 1 723 000,00 960 000,00 763 000,00 0,00 0,00 1 723 000,00

1 .3 .1 .3 lo k a ln y  transport zbiorowy - Linia R 4 - poprawa w arunków  życia  
m ieszkańców  ( spraw nego przem ieszczan ia się)

U rząd G m iny w  
Dąbrów ce 2022 20 23 438 267.94 219 133,92 219 133,92 0,00 0,00 438 267,94

1 .3 .1 .4
S porządzen ie  m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego  
G m iny - w yznaczen ie  nowych terenów  pod budownictwo m ieszkan iow e  
i usługowe

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 20 22 20 24 173 762,10 13 985,10 132 993,75 26 783,25 0,00 173 762,10

1.3.2 -w y d a tk i m a ją tko w e

i4«::

l73 . . . . i H S ■ f e 16? 90 ;28Ó, q 0 ,  11 728580,00 . 31 129 294.00

1.3.2.1
R ozbudow a oczyszczalni ścieków  w  D ąbrów ce i budowa kanalizacji 
sanitarnej w  wybranych msc. G m iny (dokum entacja projektowa, roboty 
budowlane) - ochrona ziem i, wód i środowiska

Urząd G m iny w  
D ąbrów ce 20 16 2024 4 034 132,00 151 852,00 625 000,00 1 079 780,00 0,00 1 856 632,00

1.3 .2 .2 Budowa drogi gm innej na dz. ew. nr 36 1 /3 6 2 /3 6 3  obręb Teodorów - 
Sokołów ek - popraw a bezpieczeństw a m ieszkańców

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 22 2 0 23 80 000,00 31 100,00 48 900,00 0,00 0,00 80 000,00

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 12 z 15



L-P Nazw a i cel
Jednostka  

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Ł ąc zn e  nakłady  

finansow e Lim it 2 0 2 2 Lim it 2 0 23 Lim it 20 24 Limit 2 0 2 5 Lim it
zob ow iązań

Od Do

1.3 .2 .3
Budowa kom unalnego budynku m ieszkalnego, ul. Leśna w  D ąbrów ce - 
w yposażonego w  instalacje O Z E  - stworzenie w łaściw ej bazy 
m ieszkaln ictw a kom unalnego

U rząd  G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 23 2024 600 000,00 0,00 100 000,00 500 000,00 0,00 600 000,00

1.3 .2 .4 M odernizacja ośw ietlenia ulicznego na LE D  - ochrona środow iska i 
oszczędność energii

U rząd  G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 2 2 2024 295 500,00 231 000,00 34 500,00 30 000,00 0,00 295 500,00

1 3 .2 .5 M odernizacja poddasza budynku Urzędu G m iny D ąbrów ka w raz z 
w ym ianą źródła ciepła - stworzenie w łaściwej bazy lokalow ej

U rząd  G m iny w  
D ąbrów ce 2022 2 0 23 337 700,00 237 700,00 100 000,00 0,00 0,00 337 700,00

1.3 .2 .6 Budowa Punktu Selektyw nego Zbierania O dpadów  Kom unalnych  
(P S Z O K ) - ochrona środowiska

U rząd  G m iny w  
D ąbrów ce 2021 2 0 22 442 250,71 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3 .2 .7
Budowa budynku adm inistracyjno-socjalnego przy oczyszczalni 
ścieków  dla Ż G K  w  Dąbrów ce w yposażonego w  instalację O Z E  - 
stw orzenie w łaściw ej bazy lokalowej

U rząd  G m iny w  
D ąbrów ce 2024 2 0 25 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

1 .3 .2 .8
Budowa budynku usługowo- handlowego przy ulicy Kościelnej w  
D ąbrów ce - w yposażonego w  instalacje O Z E  - stw orzenie w łaściw ej 
bazy lokalowej

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2024 2025 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

1.3 .2 .10 Term om odernizcja O środka Zdrow ia w D ąbrów ce w raz  z  m ontażem  
instalacji O Z E  - ochrona środowiska i oszczędność energii

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2024 2 0 25 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00

1.3 .2.11 Term om odernizcja O środka Zdrow ia w  Kuligowie w raz  z  m ontażem  
instalacji O Z E  - ochrona środowiska i oszczędność energii

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2024 2025 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00

1 .3 .2 .12 W ykonanie  audytu oświetlenia ulicznego przy drogach gm innych - 
stw orzenie w łaściw ej bazy systemu ośw ietlenia ulicznego

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 24 2025 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

1 .3 .2 .13 W yposażen ie  S U W  w  D ąbrów ce w  instalacje O Z E  - ochrona  
środowiska i oszczędność energii

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 24 2025 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

1 .3 .2 .14 W yposażen ie  S U W  w  K ołakow ie w instalacje O Z E  - ochrona  
środowiska i oszczędność energii

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 24 2025 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

1 .3 .2 .15 W yposażen ie  S U W  w Kuligowie w  instalacje O Z E  - ochrona  
środowiska i oszczędność energii

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2024 2 0 25 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

1 .3 .2 .16 W yposażen ie  Szkoły Podstaw ow ej w  Dąbrów ce w  instalacje O Z E  - 
ochrona środowiska i oszczędność energii

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2022 2 0 25 50 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 50 000,00

1 .3 .2 .17 Budowa budynku kom unalnego w D ąbrów ce (d okum entacja  
projektowa) - stw orzenie w łaściwej bazy lokalowej

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2021 2 0 23 204 900,00 27 000,00 127 900.00 0,00 0,00 154 900,00

1 .3 .2 .18
Budowa w odociągów  w  wybranych m iejscowościach gm iny  
(dokim entacja projektowa, roboty budowlane) - za opatrzen ie  ludności 
w  w odę pitną

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 22 20 23 1 591 917,00 1 168 117,00 423 800,00 0,00 0,00 1 591 917,00

1 .3 .2 .19 Program  S T O P -S M O G  - ochrona środowiska U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 22 2024 500 000,00 127 820,00 233 380,00 138 800,00 0,00 500 000,00

1 .3 .2 .20 Term om odernizacja Publicznej Szkoły Podstaw ow ej w  Józefow ie - 
stw orzenie w łaściw ej bazy oświatowej

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2022 20 23 3 240 545,00 240 545,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 240 545,00

1.3 .2.21

„Popraw a stanu dróg gm innych w  gm inie D ąbrów ka (P rzebudow a dróg 
gminnych w  m iejscowościach: ul. Królewska w  m. Ś lężany  (zaprojektu j 
i wybuduj), Kołaków - Sokołów ek (zaprojektuj i wybuduj), ul W ido kow a  
w  m. Lasków  (zaprojektuj i wybuduj), ul. N orwida w  m. Lasków)" - 
poprawa bezpieczeństw a m ieszkańców

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2 0 22 2024 9 598 900,00 98 900,00 5 000 000,00 4 500 000,00 0,00 9 598 900,00

1 .3 .2 .2 2
„Przebudow a hal sportowych przy szkołach na terenie gm iny  
Dąbrów ka ( Przebudow a trzech balonowych hal sportowych przy 
szkołach gm innych w  m.: W szebory, G uzow atka i Józefów )" - 
stw orzenie w łaściw ej bazy sportowej

U rząd G m iny w  
D ąbrów ce 2022 2024 4 563 200,00 119 000,00 2 444 200,00 2 000 000,00 0,00 4 563 200,00

za organ stanowiący SŁAWOMIR ROSA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.12.20

Strona 13 z 15


